I'o c1,;t ар с r вс IIIl 0с б lo.iliKeтtI0 е \.(lp erKjIeII IIe

;I0 II 0.il III I гt'.jI l> tI 0 I, (l tlб р п,lо t} 1l II IIrl 1,o р о jlrl (]е в tt cl,tl Ito.;tll

.l',]. ."\J-I1,1 Оlt опllttl ,l 8 -.\, T .(,'eBa cT clttt,t,"lb. t,е. t.'dlакс ( 7 S69] )7 l 6-106, ser,clrlsh 8(ri, tttai[.гtr
LtIII] 9](),]50(J9.I]. KIIIi 9]():]0l00l , ()кГIО 00j7j(ll7

Приказ NЬ 121-В
(31) июля 202З г.
<<Об утверждеIIии JIокальIIых IIормативIIых
актов ГБУ ЩО города Севастополя (СIПОР ЛЪ8>>>

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. }lb З29 <<О физической
КУЛЬТУРе И СПОРТе В РоссиЙскоЙ Федерации> (с изменениями и дополнениями);
Федеральным законом о,г 29.12.2012 г. J\b 27З-ФЗ (Об образовании в Российской
ФеДерации> (с изменениями и дополIIениями), Уставом ГБУ ЩО города Севастополя
(СШОР Jф8>, протоltолом заседания педагогического совета от 28.07 .2О2З М07

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Утвердить слеДующие локальные нормаТивные акты гБУ ЩО города Севастополя
(СШоР J\ГsВ):

- Порядок приема на обучение по дополнительным образовательным программам
спортивноЙ подготовки и дополнительным общеобр€Lзовательным общеразвиваIощим
ПРОГРаММаМ В Области физическоЙ культуры и спорта в ГБУ ЩО города Севастополя
(СШОР N 8) с изменениями и дополнениями (Приложение Nt);
- ПорядОк перевода, отчисления и восстановления на обучение по дополнительным
образовательным программам спортивной подготовки и дополнительным
общеобразовательным обIцеразвиваIощим программам в области физической культуры
и спорта в ГБУ ЩО города Севастополя кСШоР Nq 8> с изменениями и дополнениями
(Приложение J\ЪZ);

2. Признать I]I)IIпеуказаI{IIые локальные нормативIIые акты, утвержденные приказом
22.02.202З года NЬ44-В утратившими силу.
3.Инструктору-методисту Беловой н.н. разместить вышеперечисленные JIокалъные
нормативные акты на офиIIиаJILIIом сайте Учрех<дения.
4. Заместителю директора по смр Неманихиной л.м. довести до сведения всех
участникоВ учебно-треIIировочного процесса содержание данных локаJIьных
нормативных актов в срок до 10.08.202З года.
5. Приказ вступает в силу с MoMeIfTa подписания.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Щиректор
ГБУ /(О города Сс
(СШоР NЬ8> Ю. Ф. Бродецкий